
О присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий
Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Абдуллин Алмаз Марсович Айкидо
2. Царегородцев Даниэль Сергеевич Айкидо
3. Шарапов Данияр Василович Айкидо
4. Главатских Андрей Валерьевич Лыжные гонки
5. Саетова Алия Альбертовна Плавание
6. Мифтахов Алмас Азатович Смешанное боевое единоборство (ММА)
7. Султонмуродов Рузинбой Одамбой угли Смешанное боевое единоборство (ММА)
8. Шайхутдинов Шамиль Маратович Смешанное боевое единоборство (ММА)
9. Рожкова Мария Олеговна Танцевальный спорт
10. Сергунин Филипп Андреевич Танцевальный спорт
11. Шимкова Софья Владиславовна Танцевальный спорт
12. Лагутченко Мария Ильинична Фигурное катание на коньках

2. Присвоить I спортивный разряд:
1. Полюшкова Полина Алексеевна Айкидо
2. Тарнавский Прохор Егорович Айкидо
3. Власова Азалия Владимировна Акробатический рок-н-ролл
4. Досабаева Самира Шавкатовна Акробатический рок-н-ролл
5. Забродина Анастасия Антоновна Акробатический рок-н-ролл
6. Ихсанова Кира Тагировна Акробатический рок-н-ролл
7. Лямзина София Дмитриевна Акробатический рок-н-ролл

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

17.04.2025 г.Казань № 71/н



8. Марукова Марта Дмитриевна Акробатический рок-н-ролл
9. Трищева Самира Равилевна Акробатический рок-н-ролл
10. Файзуллина Камиля Фаилевна Акробатический рок-н-ролл
11. Арысланова Нурания Ильнуровна Брейкинг
12. Порохина Маргарита Сергеевна Брейкинг
13. Сабанова Александра Константиновна Дзюдо
14. Шулепов Тимур Данилович Конькобежный спорт
15. Валиуллина Лейла Мансуровна Лыжные гонки
16. Ибрагимов Солтан Фанилевич Лыжные гонки
17. Игнатьев Тимур Вячеславович Лыжные гонки
18. Кашшапов Аяз Илхамович Лыжные гонки
19. Ризатдинов Иршат Ильдарович Лыжные гонки
20. Сабирова Камиля Наисовна Лыжные гонки
21. Сагдиева Ралина Рамилевна Лыжные гонки
22. Сайфутдинов Амир Радисович Лыжные гонки
23. Харисов Данияр Алмазович Лыжные гонки
24. Бобылёва Есения Антоновна Плавание
25. Галиуллина Алина Тагировна Плавание
26. Портнова Елизавета Александровна Плавание
27. Чистяков Данил Павлович Плавание
28. Ахметшин Артур Эдуардович Смешанное боевое единоборство (ММА)
29. Нигматзянова Малика Ленаровна Спортивная акробатика
30. Абдуллин Рузалин Радикович Танцевальный спорт
31. Каримова Эвелина Витальевна Танцевальный спорт
32. Лачин Павел Александрович Танцевальный спорт
33. Скарликова Екатерина Максимовна Танцевальный спорт
34. Гарифуллин Адель Альбертович Теннис
35. Кушнарева Юлия Алексеевна Фигурное катание на коньках
36. Бурдина Ульяна Владимировна Фитнес-аэробика
37. Власенко Амелия Евгеньевна Фитнес-аэробика
38. Давыдова Виолетта Константиновна Фитнес-аэробика
39. Заббарова Кира Аделевна Фитнес-аэробика
40. Каримова Аида Вильдановна Фитнес-аэробика
41. Клещевникова Ульяна Антоновна Фитнес-аэробика



42. Кузнецова Мария Сергеевна Фитнес-аэробика
43. Лифанова Юлия Витальевна Фитнес-аэробика
44. Мосина Сабина Эдуардовна Фитнес-аэробика
45. Овчинникова Ариана Сергеевна Фитнес-аэробика
46. Садыкова Севиль Рашидовна Фитнес-аэробика
47. Сысойкина Валерия Борисовна Фитнес-аэробика
48. Талипов Раиль Рузилевич Фитнес-аэробика
49. Трофимова Амелия Егоровна Фитнес-аэробика
50. Фазылзанова Саида Рустамовна Фитнес-аэробика
51. Шаймарданова Эстель Робертовна Фитнес-аэробика
52. Агзамов Ильфат Ренатович Футбол
53. Гаптулхаев Ранель Алмазович Футбол
54. Мухаметшин Тимур Маратович Футбол
55. Мурадымов Радмир Ильясович Футбол
56. Мусин Данис Рустэмович Футбол
57. Чариев Рамазан Нусратуллович Футбол
58. Шаров Алексей Михайлович Футбол

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Латыпов Ислам Маратович Спорт глухих (греко-римская борьба)
2. Юсупов Ильяс Ниязович Спортивная борьба
3. Латифуллин Чингиз Тагирович Танцевальный спорт
4. Новикова Дарья Александровна Танцевальный спорт

4. Подтвердить I спортивный разряд:
1. Кленков Камиль Азатович Лыжные гонки
2. Гожимова Дарья Васильевна Фитнес-аэробика
3. Серазетдинова Иллария Дамировна Фитнес-аэробика
4. Янковская Полина Андреевна Фитнес-аэробика

И.о. министра Х.Х.Шайхутдинов


